ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28 » октября  2016 г.

     № 40-1

г. Каменск-Шахтинский
О выплате вознаграждения сотрудникам контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский за активную работу в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Каменск-Шахтинской городской  Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10
На основании Постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 24.06.2016г. №125-15 «Об установлении размеров дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам                   муниципальных, окружных, территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и постановления Территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский от 04.07.2016г. №14-4 «О распределении средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Каменск-Шахтинской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10, утверждении сметы расходов Территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский, участковых избирательных комиссий»,
территориальная избирательная комиссия города Каменск-Шахтинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За активную работу  в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Каменск-Шахтинской городской  Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 и  согласно сметы территориальной избирательной комиссии города Каменск-Шахтинский выплатить вознаграждение сотрудникам контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Чугрееву О.М.
Председатель комиссии                                             О.М.Чугреева
Секретарь комиссии                                                   Е.С.Титякова